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Definitiva uppgifter om inflyttningsfärdiga bostadslägenheter redovisas årli-
gen i Bostadsbyggandet. Nybyggnad och rivning. Del I: Kommuner, A-regio-
ner och län. Bostadsbyggandet. Nybyggnad och rivning. Del 2. 

SAMMANFATTNING 

PÅBÖRJADE BOSTADSLÄGENHETER 

Under januari - maj 1976 påbörjades hus med sammanlagt 20 582 bostadslä-
genheter, vilket innebär en ökning med 32 %jämfört med samma period 1975, 
då antalet uppgick tilll5 612. Denna ökning bör ses mot bakgrunden av att 
påbörjandetunder jämförelseperioden januari - maj 1975 var onormalt lågt, 
vilket sammanhänger med en viss tidigareläggning av påbörjandet från 1975 
t111 november- december 1974. Denna tidigareläggning kom t111 stånd på 
grund av den kompensation för mervärdeskatt på bostadsbyggandet, som ut-
gick under förutsättning att arbetena påbörjats senast 1974 och avslutats se-
nast 1975. I jämförelse med påbörjandet januari -maj 1974, 26 309 lägenheter, 
innebär påbörjandet januari - maj 1976 en minskning med 22 %. Av lägenheter-
na i de under perioden januari- maj 1976 påbörjade husen var 15 043 (janua-
ri - maj 1975: l O 009) eller 73 (64) %lägenheter i småhus. 

I storstadsområdena påbörjades 5 171 (6 500) lägenheter, varav i Stor-Stock-
holm 2 401 (3 566), i Stor-Göteborg l 620 (l 829) och i Stor-Malmö l 150 
(1105). Utanför storstadsområdena påbörjades hus med 15 411 (9 112) lägen-
heter. Jämfört med motsvarande period år 1975 minskade påbörjandet i stor-
stadsområdena med 20 %, medan påbörjandet i riket utanför storstadsområ-
dena ökade med 69 %. Småhusandelen av det totala påbörjandet i storstadsom-
rådena uppgick t111 75 %och i riket utanför storstadsområdena till 72 %. 
Motsvarande andelar 1975 var 51 och 73 %. 
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INFLYTTNINGSFÄRniGA BOSTADSLÄGENHETER 

Antalet bostadslägenheter i hus som blivit inflyttningsfärdiga under januari -
maj 1976 uppgick till 22 268, vilket med 22 %understiger motsvarande antal 
1975, som var 28 635. Av lägenheterna i de inflyttningsfärdiga husen utgjor-
des 15 081 (18 901) av lägenheter i småhus och 7 187 (9 734) av lägenheter i 
flerfamiljshus. Jämfört med januari- maj 1975 har småhusandelen i nytill-
skottet ökat från 66 till 68 %. 

I storstadsområdena minskade antalet färdigställda lägenheter från 9 147 
till 7 186 eller med 21 % och i riket utanför storstadsområdena från 19 488 
till 15 082 eller med 23 %. Småhusandelen uppgick i storstadsområdena till 
55 (54) % och i riket utanför storstadsområdena till 74 (72) %. 

BOSTADSLÄGENHETER I HUS UNDER BYGGNAD 

Vid månadsskiftet maj/juni 1976 beräknas hus med sammanlagt 42 133 (må-
nadsskiftet maj/juni 1975: 54 135) lägenheter ha varit under byggnad, varav 
27 047 (29 224) i småhus och 15 086 (24 911) i flerfamiljshus. Jämfört med 
månadsskiftet maj/juni 1975 har pågåendet minskat med 22 %. För småhusen 
uppgår minskningen till 7 %och för flerfamiljshusen till 39 %. 

INSAMLING OCH BEARBETNING 

Kommunernas bostadspolitiska organ (förmedlingsorganen) lämnar i sam-
arbete med byggnadsnämnderna uppgifter till bostadsbyggnadsstatistiken. 
Från samtliga kommuner i riket insamlas varje månad uppgifter om påb,ör-
jade och inflyttningsfärdiga nybyggnader med minst en bostadslägenhet . 
Uppgifterna bearbetas manuellt. Rapporterade rättelser och kompletteringar 
av tidigare lämnade uppgifter om påbörjade och inflyttningsfärdiga hus med-
for successiva ändringar i redovisade preliminära tabeller. 

DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR 

PÅBÖRJADE, PÅGÅENDE OCH INFLYTTNINGSFÄRniGA HUS 

Ett hus anses bli påbörjat den månad då de egentliga byggnadsarbetena på-
börjas. Med egentliga byggnadsarbeten avses i detta sammanhang bl a gjut-
ning av källargolv - eller bottenplatta for källarlöst hus - och källarmurar 
eller grundplattor under dessa, däremot inte schakt, sprängning, pålning, 
utfyllnad, formsättning for plintar och grundplattor, gjutning av plintar o dyl. 

Ett påbörjat hus anses vara pågående till dess minst tre fjärdedelar av lägen-
heterna befinner sig i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske 
anses huset vara inflyttningsfärdigt . 

HUSTYP 

Småhus är den gemensamma benämningen på enfamiljs- och tvåfamiljshus 
samt rad - och kedjehus. Övriga hus med minst en bostadslägenhet betecknas 
som flerfamiljshus . Till flerfamiljshus hänförs här alltså även specialbus 
och icke-bostadshus. 

STATLIGT LÅN 

För hus påbörjade under redovisningså ret inhämtas och redovisas uppgifter 
om huruvida de är avsedda att uppforas med statliga lån (bostadslån eller 
förbättringslån till nybyggnad) eller om de är avsedda att uppföras utan sådana 
lån. Den sistnämnda gruppen särredovisas under rubriken "Därav utan stat-
ligt lån" i tabellerna 1-3, 5 och 7. Till gruppen flerfamiljshus utan statligt 
lån förs bl a ålderdomshem . 

I tabell 10 lämnas en mera detaljerad redovisning av lägenheterna i påbörja-
de flerfamiljshus med fördelning efter lånefrågans läge. Tabellen baseras på 
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uppgifter från det s k samordningsregistret. I detta register sammanförs 
uppgifter från ansöknineshandlingar, lånebeslut och eventuellt förekommande 

'· s k dispenser från lånebeslut (huset/husen får påbörjas utan hinder av att 
beslut om lån icke meddelats) med uppgifterna från kommunerna om husens 
påbörjande och färdigställande. 

REGIONAL INDELNING 

Samtliga redovisade regionala uppgifter avser indelningen l januari 1976. 

De redovisade regionala fördelningarna utgörs av dels län och dels de tre 
storstadsområdena, Stor-8tockholm, Stor-Göteborg och Stor-Malmö samt 
riket i övrigt fördelat på grupper av kommuner efter storlek i antal invånare 
med följande klassgränser: mer än 75 000 inv, 30 000-74 999 inv och mindre 
än 30 000 in v. 

I särskild bilaga redovisas de kommuner som ingår i storstadsområdena 
respektive i riket i övrigt. 

UTFÖRLIGARE DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR 

I publikationen "Bostadsbyggandet år 1974 Del 2 Nybyggnad och rivning" (i 
serien Sveriges officiella statistik - SOS) lämnas utförligare definitioner 
och förklaringar till bl a hustyp och statliga lån . 

SUMMAR Y 

This report contains preliminary data on new construction: dwellings begun, 
dwellings under construction, dwellings completed, based on reports from 
all communes in the country. 
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TECKENFÖRKLARUNG 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa 
Uppgift kan ej förekomma 

Magnitude nil 
Category not applicable 

KOMMUNER INGÅENDE I DE REGIONALA REDOVISNINGSGRUPPERNA 
ENLIGT INDELNINGEN 1976-01-01 

STORSTADSOMRÅDENA l 

STOR-STOCKHOLM STOR-GÖTEBORG STOR-MALMÖ 

Botkyrka 
Danderyd 
Ekerö 
Haninge 
Huddinge 
Järfälla 
Lidingö 
Nacka 
Sigtuna 
Sollentuna 
Solna 
Stockholm 
Sundbyberg 
Tyresö 
Täby 
Upplands-Bro 
Upplands-Väsby 
Vallentuna 
Vaxholm 
Värmdö 

RIKET I ÖVRIGT 

KOMMUNER MED 
75 000-INV 

Södertälje 
Uppsala 
Eskilstuna 
Linköping 
Norrköping 
.R:Snköping 
Helsingborg 
Borås 
Örebro 
Västerås 
Gävle 
Sundsvall 
Umeå 

Ale 
Göteborg 
Härryda 
Kungsbacka 
Kungälv 
Le rum 
Mölndal 
Partill e 
stenungsund 
Tjörn 
Öckerö 

Bara 
Burlöv 
Kävlinge 
Lomma 
Lund 
Malmö 
Staffanstorp 
Svedala 
Trelleborg 
Vallinge 

KOMMUNER MED 30 000-74 999 
INV 

Norrtälje Trollhättan 
Enköping Mark 
Katri neholm Vänersborg 
Nyköping Falköping 
Motala Lidköping 
Nässjö Skövde 
Värnamo Karlstad 
Växjö Karlskoga 
Kalmar Borlänge 
Västervik Falun 
Gotland Ludvika 
Karlshamn Bollnäs 
Karlskrona Hudiksvall 
Ronneby Sandviken 
Hässleholm Söderhamn 
Kristianstad Örnsköldsvik 
Landskrona österaund 
Falkenberg Skellefteå 
Halmstad Kiruna 
Varberg Luleå 
Uddevalla Piteå 

l) Av SCB tillämpad indelning i storstadsområdena. 

KOMMUNER MED 
-29 999 INV 

Övriga kommuner 
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Tabelll-3 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE, INFLYTTNINGSFÄRDIGA OCH PÅGÅENDE HUS MÅNADSVISFÖR OLIKA HUSTYPER, JANUARI 1974- MAJ 1976 
Dwellings in buildings begun, completed and under construction, monthly, for different types of buildings, January 1974 - May 1976 

Tabell l ALLA LÄGENHETER 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

Jan Fe b Mar Ap r Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Hela 
året 

Jan-
Ma 

1974 4 724 4 184 4 793 5 974 6 634 5 905 3 479 6 246 6 016 8 168 9 476 15 420 81 019 26 309 
1975 3 245 2 594 2 724 3 128 3 921 4 158 2 503 4 555 5 096 6 981 6 494 5 761 51160 15 612 
1976 3 470 3 778 3 274 4 572 5 488 

945 817 669 741 622 
20 582 

3 794 

1974 
1975 

7 541 5 931 8 836 7 817 6 813 9 272 3 734 5 350 7 000 8 131 6 454 8 432 85 311 36 938 
5 433 5 303 5 409 5 994 6 496 9 083 3 031 4 530 6 978 6 398 6 495 9 349 74 499 28 635 

1976 4 672 3 823 4 265 4 707 4 801 

1974 68 633 66 886 62 843 61 000 60 821 57 454 57 199 58 095 57 111 57 148 60 170 67 158 67 158 
1975 64 970 62 261 59 576 56 710 54 135 49 210 48 682 48 707 46 825 47 408 47 407 43 819 43 819 
1976 42 617 42 572 41 581 41 446 42 133 

22 268 

Tabell 2 LÄGENHETER I SMÅHUS 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

Tabell 3 LÄGENHETER I FLER-
FAMILJSHUS 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

1974 
1975 
1976 

3 333 2 544 2 993 3 849 3 780 3 613 
2 107 l 571 l 540 2 073 2 718 2 995 
2 703 2 341 2 664 3 620 3 715 

945 704 655 741 622 

2 561 4 140 3 999 5 478 5 991 11 169 53 450 16 499 
2 019 3 161 3 920 5 261 4 934 3 727 36 026 10 009 

15 043 
3 667 

1974 3 650 3 074 4 198 4 266 4 289 5 230 2 493 3 015 3 882 3 826 3 839 4 780 46 542 19 477 
1975 3 476 3 325 3 527 4 011 4 562 6 304 2 319 2 713 3 878 3 521 3 687 5 734 47 057 18 901 
1976 2 747 2 544 3 059 3 349 3 382 

1974 30 891 30 361 29 156 28 739 28 230 26 613 26 681 27 806 27 923 29 575 31 727 38 116 38 116 
1975 36 747 34 993 33 006 31 068 29 224 25 915 25 615 26 063 26 105 27 845 29 092 27 085 27 085 
1976 27 041 26 838 26 443 26 714 27 047 

15 081 

1974 l 391 l 640 l 800 2 125 2 854 2 292 918 2106 2 017 2 690 3 485 4 251 27 569 9 810 
1975 l 138 l 023 1184 l 055 l 203 l 163 
1976 767 l 437 

113 
610 
14 

952 l 773 
484 l 394 l 176 l 720 l 560 2 034 15 134 5 603 

5 539 
127 

1974 3 891 2 857 4 638 3 551 2 524 4 042 l 241 2 335 3 118 4 305 2 615 3 652 38 769 l 7 461 
1975 l 957 l 978 l 882 l 983 l 934 2 779 
1976 l 925 l 279 l 206 l 358 l 419 

712 l 817 3100 2 877 2 808 3 615 27 442 9 734 
7 187 

1974 37 742 36 525 33 687 32 261 32 591 30 841 30 518 30 289 29 188 27 573 28 443 29 042 29 042 
1975 28 223 27 268 26 570 25 642 24 911 23 295 23 067 22 644 20 720 19 563 18 315 16 734 16 734 
1976 15 576 15 734 15 138 14 732 15 086 
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Tabell 4 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE OCH INFLYTTNINGSFÄRniGA HUS I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I 
ÖVRIGT 1974 OCH 1975 
Dwellings in bulldings begun and completed in the metropolitan areas and the other parts of the country in 
1974 and 1975 

Enligt indelningen 1976-01-01 

Påbö!jade Inflyttningsfärdiga 
Alla lägenheter Därav i småhus Alla lägenheter Därav i småhus 
1974 1975 1974 1975 1974 1975 1974 1975 

storstadsområdena 24 772 16 612 12 444 9 588 29 911 23 840 12 834 11 272 

Stor-Stockholm 14 228 9 407 6711 4 940 15 800 14 046 6 194 5 951 

stockhol m 5 289 3 642 l 346 l 028 4 977 5 464 l 229 l 269 

Stor-Göteborg 6 109 4 162 3 353 2 526 7524 5 719 3 357 3 084 

Göteborg 4 217 2 640 l 849 l 050 5 118 3 729 l 569 l 479 

Stor-Malmö 4 435 3 043 2 380 2 122 6 587 4 075 3 283 2 237 

Malmö 2 063 l 491 502 783 2 872 2 031 538 626 

Riket i övrigt 56 247 34 548 41 006 26 438 55 400 50 659 33 708 35 785 

Kommuner med 
75 000- in v 13 304 7 421 8 189 5 022 14 606 12 214 6 294 6 858 

30 000 - 74 999 Il 18 780 12 148 13 031 8 780 19 657 16 648 11 410 11 340 

- 29 999 Il 24 163 14 979 19 786 12 636 21 137 21 797 16 004 17 587 

Hela riket 81 019 51 160 53 450 36 026 85 311 74 499 46 542 47 057 



Tabell 5 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT, JANUARI- MAJ 1974, 1975 OCH 1976 Ul 

Dwellings in bulldings begun by type of building in the metropolitanareas and the other parts of the country, January- May 1974, 1975 and 1976 

·Enligt indelningen 1976-01-01 .... 
<O 
-'1 

Alla lägenheter Därav i !"'-småhus flerfamiljshus -'1 

1974 1975 1976 1974 1975 1976 1974 1975 1976 
Därav Därav Därav 
utan stat- utan stat- utan stat-
lig!lån lig!lån lig!lån 

storstadsområdena 9 696 6 500 5 171 l 797 4 680 3 321 3 887 l 725 5 016 3 179 l 284 72 

Stor-Stockholm 6 106 3 566 2 401 l 059 2 439 l 641 l 815 l 059 3 667 l 925 586 

Stockholm 2 455 1424 734 221 724 275 234 221 l 731 1149 500 

Stor-Göteborg 2 041 l 829 l 620 449 l 327 870 l 236 449 714 959 384 

Göteborg l 389 l 428 928 244 843 493 604 244 546 935 324 

Stor-Malmö l 549 1105 1150 289 914 810 836 217 635 295 314 72 

Malmö 764 628 464 99 266 378 368 99 498 250 96 

Riket i övrigt 16 613 9 112 15 411 l 997 11 819 6 688 11156 l 942 4794 2 424 4 255 55 

Kommuner med 

75 000- in v 4 864 2 112 2 948 582 2 869 l 202 l 795 559 l 995 910 1153 23 

30 000 - 74 999 Il 5 272 2 992 5 118 601 3 770 2 173 3 424 601 l 502 819 1694 

- 29 999 Il 6 477 4 008 7 345 814 5 180 3 313 5 937 782 l 297 695 l 408 32 

Hela riket 26 309 15 612 20 582 3 794 16 499 10 009 15 043 3 667 9 810 5 603 5 539 127 
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Tabell 6 LÄGENHETER I INFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HUSTYP I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I 
ÖVRIGT, JANUARI- MAJ 1974, 1975 OCH 1976 
Dwellings in buildings completed by type of ooilding in the metropolitan areas and the other parts of the 
country, January- May 1974, 1975 and 1976 

Enligt indelningen 1976- 01-01 

Alla lägenheter Därav 1 
småhus flerfamiljshus 

1974 1975 1976 1974 1975 1976 1974 1975 1976 

storstadsområdena 12 858 9 147 7 186 5 558 4 903 3954 7 300 4 244 3 232 

Stor-Stockholm 6 953 5 266 4 231 2 783 2 459 2147 4 170 2 807 2 084 

Stockholm l 501 2 075 l 585 403 641 318 l 098 1434 l 267 

Stor-Göteborg 2 986 2206 1471 l 367 l 451 876 l 619 755 595 

Göteborg l 984 1354 l 033 576 842 438 l 408 512 595 

Stor-Malmö 2 919 l 675 l 484 l 408 993 931 1511 682 553 

Malmö 1151 694 763 222 238 360 929 456 403 

Riket 1 24 080 19 488 15 082 13 919 13 998 11127 10 161 5 490 3 955 

Kommuner med 
75 000- in v 6 542 5114 3110 2 473 2 813 l 852 4 069 2 301 l 258 

30 000 - 74 999 Il 8 822 6 395 5 654 5011 4434 3 764 3811 l 961 l 890 

- 29 999 Il 8 716 7 979 6 318 6 435 6 751 5511 2 281 l 228 807 

Hela riket 36 938 28 635 22 268 19 477 18 901 15 081 17 461 9 734 7 187 



Tabell 7 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP OCH I PÅGÅENDE FLERFAMILJSHUS, LÄNSVIS, JANUARI- MAJ 1975 OCH 1976 
Dwellings in buildings begun by type of building and in multi-dwelling buildings under construction, by county, January- May 1975 and 1976 

Enligt indelningen 1976-01-01 

Län 

stockholma 
Uppsala 
Södermanlands 
ÖS tergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

Därav i ålderdomshem 

Alla lägenheter Därav i Lägenheter i pågående 
------------- =.sm=åh::.:us=----------- flerfamiljshus vid slutet 
1975 1975 1976 1975 

3 655 
290 
416 
698 

674 
196 
246 

32 
175 

408 
l 352 

396 
l 865 

563 

497 
477 
491 
209 
635 

695 
316 
176 
284 
866 

15 612 

45 

2 649 
722 
479 

l 083 

685 
407 
529 
332 
375 

988 
2 033 

639 
l 736 

992 

720 
936 
404 
358 

l 048 

607 
675 
347 
932 
906 

20 582 

72 

Därav utan Därav utan Därav utan 1975 .1976 
statl lån statl lån statl lån 

1156 
125 

93 
168 

153 
45 
67 

6 
48 

188 
355 
139 
434 
223 

105 
189 

49 
43 
52 

30 
18 
15 
Bl 
12 

3794 

72 

1706 
244 
297 
529 

486 
142 
246 

32 
175 

360 
l 049 

360 
865 
525 

405 
254 
316 
209 
503 

295 
220 
110 
272 
409 

10 009 

2004 
516 
378 
763 

540 
407 
456 
131 
262 

928 
l 420 

495 
l 278 

872 

720 
618 
383 
289 
721 

442 
264 
124 
543 
489 

15 043 

1133 
125 

93 
164 

153 
45 
67 

6 
48 

188 
283 
139 
434 
223 

105 
161 

49 
43 
52 

30 
18 
15 
Bl 
12 

3 667 

l 949 
46 

119 
169 

188 
54 

48 
303 

36 
l 000 

38 

92 
223 
175 

132 

400 
96 
66 
12 

457 

5 603 

45 

645 
206 
101 
320 

145 

73 
201 
113 

60 
613 
144 
458 
120 

318 
21 
69 

327 

165 
411 
223 
389 
417 

5 539 

72 

23 

4 

72 

28 

127 

72 

7 877 
546 
577 
971 

705 
166 
488 

89 
127 

100 
2304 

566 
3 356 

719 

553 
708 
495 
161 
630 

977 
464 
346 
483 

l 503 

24 911 

527 

3 231 
477 
141 
581 

381 
30 

193 
209 
113 

203 
l 643 

242 
l 817 

479 

273 
605 
229 
120 
800 

445 
559 
475 
809 

l 031 

15 086 

394 
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Tabell 8 LÄGENHETER I INFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HYSTYP, LÄNSVIS, JANUARI- MAJ 
1975 OCH 1976 
Dwellings in bulldings completed by type of building and by county, January - May 1975 and 1976 

Enligt indelningen 1976-01-01 

Län Alla lägenheter Därav l 
småhus flerfamiljshus 

1975 1976 1975 1976 1975 1976 

stockholros 5 867 4 393 2 634 2 298 3 233 2 095 
Uppsala 668 645 526 488 142 157 
Södermanlands 657 472 554 409 103 63 
östergöttands l 664 889 l 087 651 577 238 
Jönköpings 868 941 723 650 145 291 

Kronobergs 577 507 546 477 31 30 
Kalmar 789 413 705 413 84 
Gotlands 92 112 92 70 42 
Blekinge 394 217 374 217 20 
Kristianstads 860 639 791 603 69 36 
Malmöhus 2 808 2 182 l 889 l 449 919 733 
Hallands 768 374 584 316 184 58 
Göteborgs o Bohus 2 316 l 702 l 459 918 857 784 
Älvsborgs l 317 806 l 008 658 309 148 
Skaraborgs 817 699 664 623 153 76 
Värmlands l 081 862 674 572 407 290 
Örebro 761 519 482 437 279 82 
Västmanlands 570 505 511 432 59 73 
Kopparbergs 851 818 600 626 251 192 
Gävleborgs l 080 915 643 508 437 407 
Västernorrlands 788 593 298 453 490 140 
Jämtlands 472 391 278 269 194 122 
Västerbottens 951 878 786 525 165 353 
Norrbottens l 619 l 796 993 l 019 626 777 

Hela riket 28 635 22 268 18 901 15 081 9734 7 187 
Därav i ålderdomshem 221 169 221 169 
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Tabell 9 a PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER INFLYTTNINGSFÄRDIGA EFTER 6, 7, •.. - 20 MÅNADER I 
FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE UNDER JANUARI 1973- .NOVEMBER 1975 
Percentaga of dwellings completed after 6, 7 .•• - 20 monthe in multi-dwelling bulldings begun 
January 1973 - November !1..975 

11 

Tid för på-
börjandet 

Alla lä- Därav i procent i hus inflyttningsfärdiga .... kalendermånader efter månaden för påbörjaodet 

1973 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober 
November 
December 

Hela året 

la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

1974 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober 
November 
December 

Hela året 

la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

1975 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 

November 

la kv 
2a kv 
3e kv 

genheter 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

3 525 
3 153 
3 284 
l 797 
3 456 
3 420 
l 221 
3 856 
3 364 
3 574 
3 378 
2 960 

36 988 

9 962 
8 673 
8 441 
9 912 

l 391 
l 640 
l 800 
2 125 
2 854 
2 292 

918 
2 106 
2 017 
2 690 
3 485 
4 2!,11 

27 569 

4 831 
7 271 
5 041 

10 426 

1138 
l 023 
1184 
l 055 
l 203 
1163 

484 
l 394 
1176 
l 720 
l 560 

3 345 
3 421 
3054 

4 
l 
5 

15 
5 
2 
7 
4 

13 
4 
3 
8 

5 

4 
6 
8 
5 

3 

l 
3 
6 
7 
7 
8 
9 
5 
4 
2 

7 
7 
7 

24 
9 
5 

14 
lO 
19 
11 

9 
9 

lO 

7 
lO 
14 
lO 

6 
11 

7 
7 

14 
lO 
20 
14 
11 
14 
11 

3 

lO 

13 20 26 42 51 
17 24 32 40 46 
15 23 38 45 57 
35 43 58 65 83 
20 29 46 67 72 
19 37 46 52 68 
34 39 48 52 52 
19 28 38 43 49 
34 55 59 70 76 
20 37 55 80 
11 16 21 33 39 
13 24 33 51 66 

20 29 39 51 61 

15 22 32 42 51 
23 35 48 61 73 
27 40 48 55 60 
15 22 30 46 62 

23 
31 
11 
15 
20 
18 
30 
21 
27 
25 
14 
6 

32 
46 
27 
17 
30 
28 
35 
30 
43 
29 
20 
15 

44 
52 
38 
24 
38 
40 
46 
42 
51 
42 
29 
30 

55 
59 
46 
26 
55 
44 
47 
49 
63 
51 
45 
44 

73 
67 
50 
40 
60 
59 
47 
64 
78 
60 
52 
70 

56 61 65 68 76 
54 61 68 72 75 
63 66 71 80 84 
85 88 88 89 94 
80 B2 83 86 88 
70 77 79 88 89 
52 75 83 83 98 
59 72 82 85 92 
82 88 89 93 95 
86 87 B9 90 91 
65 69 73 77 83 
74 Bl 88 91 94 

69 75 79 83 8B 

58 63 68 73 78 
77 82 B2 88 90 
67 79 85 88 94 
75 79 83 86 89 

80 
75 
55 
49 
65 
59 
51 
76 
83 
69 
77 
80 

B9 
7B 
60 
59 
68 
64 
58 
86 
83 
80 
84 
84 

89 
84 
68 
60 
69 
76 
61 
90 
93 
89 
88 
89 

92 100 
88 88 
68 73 
63 78 
77 81 
79 89 
61 64 
96 97 
95 95 
92 95 
94 94 
93 94 

18 27 38 48 60 70 76 81 85 89 

78 82 83 
75 81 89 
87 92 92 
94 94 94 
94 97 98 
95 97 97 
98 100 100 
94 95 96 
98 98 98 
93 93 93 
87 99 99 
96 96 96 

90 93 94 

80 85 88 
94 97 97 
96 97 97 
92 97 97 

100 100 
88 100 
82 85 
84 92 
99 99 
89 89 
Bl 97 
97 98 
96 99 
96 97 
94 

100 
100 

87 
96 
99 
94 

100 
98 
99 

5 

l 
5 
8 
4 

8 21 35 44 53 62 69 74 79 82 86 89 95 95 
96 
99 

11 18 25 35 43 54 59 64 69 74 82 91 94 
14 25 36 47 54 67 74 80 86 89 90 94 98 

9 13 20 33 46 61 76 83 89 93 94 

15 16 26 45 68 68 69 69 69 69 
2 12 28 40 54 70 70 70 74 

3 12 19 31 55 59 62 72 83 
3 10 22 31 50 56 64 72 
3 10 11 17 27 51 59 
3 8 13 34 48 59 

24 24 29 35 60 
3 9 14 31 
3 18 37 
9 14 

lO 

l 10 16 29 47 61 67 71 75 
3 9 15 27 42 55 
6 15 25 
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Tabell 9 b 

Tid för på. -
börjandet 

storstads-
områdena 

1973 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1974 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1975 
la kv 
2a kv 
3e kv 

SM Bo 1976: 4. 7 

PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER INFLYTTNINGSFÄRDIGA EFTER 6, 7, ... -20 MÅNADER l 
FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE la KV 1973 - 3e KV 1975 I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I 
ÖVRIGT 
Percentage of dwellings completed after 6, 7, ... -20 months in multi-dwelling buildings begun 1st 
quarter 1973-3rdquarter 1975 in themetropolitanareas and the other parts of the country 

Enligt indelningen 1976-01-01 

Alla lä- Därav i procent i hus inflyttningsfärdiga ... . kalendermå.nader efter månaden Iör på.börjandet 
genheter 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

4 151 
3 517 
3 351 
3 932 

14 951 

2 165 
4 345 
2 230 
3 588 

12 328 

2 093 
l 628 
l 254 

l 
l 
2 
2 

2 

5 
4 
2 

3 

3 
2 
6 
5 

4 

4 
lO 

9 
8 

8 

11 
2 

4 14 

7 M 17 24 34 42 47 
14 25 40 55 68 72 77 
16 26 30 34 41 49 69 
12 14 24 43 60 76 80 

12 20 27 39 51 60 68 

53 60 64 67 69 
78 85 85 95 97 
80 81 93 95 96 
83 84 88 88 97 

73 77 82 85 89 

76 
97 
96 
97 

91 

18 31 38 49 61 69 73 82 84 84 90 
92 
92 

99 99 
16 23 29 38 46 49 55 61 
24 36 38 47 60 62 70 79 
15 21 39 48 61 74 83 92 

18 26 

17 26 
7 18 

34 

35 

41 
30 

45 55 62 69 77 

52 60 64 69 
46 

68 80 94 96 
84 84 99 99 
94 94 

81 86 

Riket i övrigt 

1973 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1974 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1975 
la kv 
2a kv 
3e kv 

5811 
5 156 
5 090 
5 980 

22 037 

2 666 
2 926 
2 811 
6 838 

15 241 

l 252 
l 793 
l 800 

5 
9 

12 
7 

8 

2 
5 

12 
4 

6 

lO 
16 
19 
12 

14 

21 28 42 56 64 69 74 79 83 89 90 
29 41 54 65 76 81 85 85 90 93 94 
35 49 60 68 73 79 85 89 93 95 97 
17 26 35 49 63 75 78 84 87 90 95 

25 36 47 59 68 76 80 84 88 92 94 

97 
97 
97 
96 

97 

11 24 39 49 56 63 68 75 77 80 87 88 91 
12 21 28 43 51 65 73 77 80 82 86 90 93 
18 26 36 54 59 72 84 88 91 93 95 95 97 

9 13 20 29 45 62 78 84 87 93 94 

12 19 28 40 51 65 76 82 84 88 92 

3 9 15 32 58 75 77 82 85 
6 16 23 36 52 64 
8 15 19 

97 
97 
98 
96 

97 

93 
96 
98 
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Tabell10 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE FLERFAMILJSHUS EFTER FÖREKOMST AV STATLIGT LÅN I STORSTADS-
OMRÅDENA OCH LÄNSVIS , JANUARI- M:AJ 1976 
Dwellings in multi -dwelling buildings begun by existence of state housing toan, metropolitanareas and 
county, January - May 1976 

Enligt indelningen 1976-01-01 

Alla lägen- Därav i hus 
heter med prel beslut om med dispens med en- utan ansökan om 

bostadslån från beslut bart ansö- bostadslån 
före j an-maj jan- maj kan om bo- alla därav i ål-
1976 1976 1976 stadslån derdomshem 

Stor-Stockholm 586 159 354 73 
Stor-Göteborg 384 374 lO 
Stor-Malmö 314 167 46 29 72 72 

stockholma län i övrigt1 59 36 23 
Uppsala län 206 188 18 
Södermanlands län 101 68 33 
östergöttands län 320 279 37 4 
J"önköpings län 145 97 36 12 

Kronobergs län 
Kalmar län 73 73 
Gotlands län 201 129 72 
Blekinge län 113 113 
Kristianstads län 60 60 

Malmöhus län i övrigt2 299 34 229 36 
Hallands län i övrigt3 3 84 84 
Göteborgs o Bohus län i övrigt 134 114 20 
Älvsborgs län i övrigt3 120 120 
Skaraborgs län 

Värmlands län 318 48 242 28 
Örebro län 21 21 
Västmanlands län 69 69 
Kopparbergs län 327 56 271 
Gävleborgs län 165 101 64 

Västernorrlands län 411 154 257 
Jämtlands län 223 143 80 
Västerbottens län 389 70 319 
Norrbottens län 417 261 120 36 

Hela riket 5 539 2 446 2 716 109 141 127 72 

l) Länet exkl kommuner i Stor-Stockholm 
2) Länet exkl kommuner i Stor-Malmö 
3) Länet exkl kommuner i Stor-Göteborg 


